
Darmstadt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 80  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 06.03.2022, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Langen

Spielort Sportzentrum Nord  Gastmannschaft FSG Biblis/Gernsh.

 

Heimmannschaft

HSG Langen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schindel, Jessica - - 2

5 Geister, Katrin - - 2 0/1

6 Roth, Nicole - - 0/1

7 Böttcher, Lynn - - 2

12 Weilmünster, Tanja - -

14 Kretschmann, Chantal - - 3

18 Keil, Lena - - 4 2/2 04:09

19 Titcombe, Laura - - 1

25 Steiwer, Lara - - 1

26 Burger, Sandra - -

31 Bretz, Anna - - 2 24:59

77 Wannemacher, Kim-Karen - - 2

99 van der Beets, Rebecca - - 4

A Wenzel, Klaus - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 19:50

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSG Biblis/Gernsh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kusicka, Monika - -

2 Romano, Liboria - - 6 4/4

6 Seelinger, Birte - - 2

7 Hensler, Katja - - 1 20:38

9 Schmitzer, Miriam - - 4 12:58 15:45

10 Nathmann, Denise - - 2

14 Mühlum, Kerstin - - 2 21:54 52:50

20 Baschnagel, Jasmin - - 2

23 Götz, Lisa - - 1 16:54

89 Silz, Marina - -

92 Lindner, Lea - -

A Führer, Tobias - - 21:07

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:49

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:19

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gehrhardt, Albert - - - - -

Zeitn. Becker, Wolfgang - - - - -

Sek. Petry, Jutta - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Langen

Ergebnis 23:20 (11:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:39 1:0 Tor 19 Titcombe, Laura

Gast 01:29 1:1 Tor 6 Seelinger, Birte

Heim 02:22 2:1 Tor 7 Böttcher, Lynn

Heim 04:09 Verwarnung 18 Keil, Lena

Gast 04:23 2:2 7m mit Tor 2 Romano, Liboria

Heim 06:46 3:2 7m mit Tor 18 Keil, Lena

Heim 08:29 4:2 Tor 99 van der Beets, Rebecca

Gast 08:42 4:3 Tor 10 Nathmann, Denise

Heim 08:53 5:3 Tor 99 van der Beets, Rebecca

Heim 09:34 5:3 7m ohne Tor 5 Geister, Katrin

Gast 10:00 5:4 7m mit Tor 2 Romano, Liboria

Gast 11:36 5:5 Tor 14 Mühlum, Kerstin

Gast 12:58 Verwarnung 9 Schmitzer, Miriam

Gast 14:02 5:6 Tor 7 Hensler, Katja

Heim 15:30 6:6 Tor 31 Bretz, Anna

Gast 15:45 2 Minuten 9 Schmitzer, Miriam

15:49 Auszeit Gast

Gast 16:38 6:7 Tor 23 Götz, Lisa

Gast 16:54 2 Minuten 23 Götz, Lisa

Heim 16:54 6:7 7m ohne Tor 6 Roth, Nicole

Heim 17:24 7:7 Tor 25 Steiwer, Lara

Gast 17:52 7:8 Tor 9 Schmitzer, Miriam

Heim 18:02 8:8 Tor 99 van der Beets, Rebecca

Gast 18:30 8:9 Tor 9 Schmitzer, Miriam

Gast 19:28 8:10 Tor 20 Baschnagel, Jasmin

19:50 Auszeit Heim

Heim 20:30 9:10 Tor 3 Schindel, Jessica

Gast 20:38 2 Minuten 7 Hensler, Katja

Gast 21:07 Verwarnung A Führer, Tobias

Gast 21:39 9:11 Tor 9 Schmitzer, Miriam

Gast 21:54 2 Minuten 14 Mühlum, Kerstin

Heim 22:00 10:11 Tor 14 Kretschmann, Chantal

Heim 23:17 11:11 Tor 3 Schindel, Jessica

Heim 24:59 2 Minuten 31 Bretz, Anna

Gast 25:09 11:12 Tor 10 Nathmann, Denise

Gast 27:57 11:13 Tor 2 Romano, Liboria

Gast 29:03 11:14 Tor 14 Mühlum, Kerstin

Gast 34:25 11:15 Tor 6 Seelinger, Birte

Gast 35:06 11:16 Tor 2 Romano, Liboria

Heim 35:37 12:16 Tor 18 Keil, Lena

Heim 38:24 13:16 Tor 99 van der Beets, Rebecca

Gast 40:17 13:17 7m mit Tor 2 Romano, Liboria

Heim 42:06 14:17 7m mit Tor 18 Keil, Lena

Heim 44:24 15:17 Tor 77 Wannemacher, Kim-

Karen

Heim 45:46 16:17 Tor 18 Keil, Lena

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:22 17:17 Tor 77 Wannemacher, Kim-

Karen

Gast 47:56 17:18 Tor 20 Baschnagel, Jasmin

Heim 48:07 18:18 Tor 14 Kretschmann, Chantal

Heim 49:10 19:18 Tor 7 Böttcher, Lynn

49:19 Auszeit Gast

Heim 50:56 20:18 Tor 5 Geister, Katrin

Heim 52:46 21:18 Tor 5 Geister, Katrin

Gast 52:50 2 Minuten 14 Mühlum, Kerstin

Gast 53:22 21:19 7m mit Tor 2 Romano, Liboria

Heim 56:09 22:19 Tor 31 Bretz, Anna

Heim 58:04 23:19 Tor 14 Kretschmann, Chantal

Gast 59:26 23:20 Tor 9 Schmitzer, Miriam
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